
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00008/2024. Processo Nº: 00003/2024. CDC. Dispensa Nº DV00003/2024. 
Compra. Contratação de empresa especializada no fornecimento parcelado de água 
mineral para atender as demandas do Fundo Municipal de Assistência Social do Município 
de Lagoa de Itaenga/PE. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 02.01 – 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
GERAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 08.122.0801.2095.0000 
MATERIAL DE CONSUMO 3.3.90.30.00 . Contratado: Jose Romario do Nascimento Silva. 
CNPJ: 23.796.107/0001-93. Valor R$8.347,00. Vigência: de 14/05/2024 a 31/12/2024. 
Lagoa de Itaenga, 14/05/2024. Marli Barbosa da Silva. Secretária Municipal de Promoção 
Social e Direitos Humanos. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


